2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.12.2012 г. № 3655-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 28.04.2012 г. № 1346-п/1 «О предоставлении компенсаций

расходов по оплате жилого помещения, занимаемого по договору
найма жилого помещения частного жилищного фонда, поднайма жилого помещения частного, государственного и муниципального жилищного фонда, педагогическим работникам муниципальных бюджетных
и муниципальных автономных образовательных учреждений,
находящихся в ведомственном подчинении департамента
образования мэрии городского округа Тольятти,

на 2012-2014 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского  округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти                    от 28.04.2012 г. № 1346-п/1 «О предоставлении компенсаций расходов по оплате жилого помещения, занимаемого по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда, поднайма жилого помещения частного, государственного и муниципального жилищного фонда, педагогическим работникам муниципальных бюджетных и муниципальных автономных образовательных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении департамента образования мэрии городского округа Тольятти, на 2012-2014 годы» (газета «Городские ведомости» 17.05.2012, № 49 (1406)) (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления слов «на 2012-2014 годы» заменить словами «на 2012-2015 годы».

1.2. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В целях обеспечения социальных гарантий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.3. В пункте 1 Постановления слова «на 2012-2014 годы» заменить словами «на 2012-2015 годы».

1.4. Пункты 2 и 3 Постановления признать утратившими силу.
1.5. В пункте 7 Постановления слова «и.о. заместителя мэра по социальным вопросам Финагееву Е.В.» заменить словами «заместителя мэра по социальным вопросам Ширнину Е.В.».

2. Внести в Порядок предоставления компенсации расходов по оплате жилого помещения, занимаемого по договору найма жилого помещения частного жилищного фонда, поднайма жилого помещения частного, государственного и муниципального жилищного фонда, педагогическим работникам муниципальных бюджетных и муниципальных автономных образовательных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении департамента образования мэрии городского округа Тольятти,                           на 2012-2014 годы, утвержденный Постановлением (далее - Порядок), изменения, заменив в наименовании Порядка и пункте 1 Порядка слова «на 2012-2014 годы» словами «на 2012-2015 годы».

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.01.2012 г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ширнину Е.В.

Мэр
                                                  С.И.Андреев